
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» августа 2015 г. № 92

Об утверждении целевых показателей 

эффективности деятельности учреждений 

культуры МО «Краснознаменский сельсовет»

и критериев оценки эффективности  работы

их руководителей.

В соответствии с подпунктом «а» пункта 1  Указа  Президента Российской  Федерации от  7  мая 2012 года № 597 «О  мероприятиях 
по  реализации государственной социальной  политики», распоряжением правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 
года № 2190-р  «Об утверждении программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных 
(муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы», постановлением Администрации Краснознаменского сельсовета от «18» 
февраля 2015 г. №15 «Об утверждении плана мероприятий  («дорожной карты) «Изменения в отраслях социальной  сферы, 
направленные  на  повышение эффективности сферы культуры МО «Краснознаменский  сельсовет» Касторенского района 
Курской области», Администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить показатели  эффективности  деятельности муниципальных  казенных  учреждений культуры  и критерии оценки 
эффективности работы их руководителей (приложение №1).

2. Утвердить  Положение о порядке, сроках и форме  предоставления муниципальными казенными учреждениями культуры 
отчетности  о выполнении  показателей эффективности  деятельности (приложению №2).

3.Утвердить  Положение о комиссии по оценке  выполнения  показателей  эффективности  деятельности муниципальных
казенных учреждений  культуры и премированию их руководителей (приложение №3).

4.Утвердить  состав комиссии по оценке  выполнения  показателей  эффективности  деятельности муниципальных  казенных 
учреждений  культуры и премированию их руководителей (приложение №4).

5. Утвердить форму отчёта муниципального казенного учреждения культуры  о выполнении  показателей эффективности
деятельности (приложение №5)

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета  С.В.Студеникин


